
TORNAR SEM EFEITO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO 
 
Modalidade: Tomada de Preços 
Número: n.º 028/2021. 
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de 
Licitação torna público, para conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito a 
Publicação de Resultado do Julgamento dos Documentos de Habilitação da Tomada de Preços 
n° 028/2021, publicada no Dário Oficial nº 34.770, protocolo: 730274, na data de 19/11/2021. 
 
Belém, 26 de novembro de 2021. 
VICTOR ROCHA DE SOUZA 
Presidente da C.P.L - SETRAN 


